

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00201886/01 dnia 09.06.2022r.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie zużytych opon od pojazdów osobowych***

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

#### **Pytanie nr 1:**

W SWZ pkt. XXV Opis sposobu obliczenia ceny pkt. 2 widnieje informacja, że w przedmiotowym postępowaniu widnieje stawka 23 vat.

Czy zamawiający dopuszcza stosowania stawki 8% vat??

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o VAT z dnia 9 sierpnia 2019 r „Wykaz towarów i usług opodatkowanych stawką podatku w wysokości 7%” – PKWiU 38.11.1 – USŁUGI ZWIĄZANE ZE ZBIERANIEM ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE NADAJĄCYCH SIĘ DO RECYKLINGU

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W rozdziale XXV SWZ zatytułowanym Opis sposobu obliczenia ceny w ust. 2 w zdaniu drugim wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na wpisaniu nieprawidłowej kwoty VAT w wysokości 23%.

Prawidłowa kwota VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi 8%.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej.

**W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ jak poniżej:**

#### **Było:**

2. Stawka podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi **23%**.

#### **Jest:**

2. Stawka podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi **8%**.

**Pytanie nr 2:**

W SWZ postępowania IZP-P/07/2022/odbiór opon - str. 30 zastał dodany załącznik nr. 3 umowa oraz na st. 46, został dodany załącznik 3A umowa. Proszę o informację który wersja jest aktualna, ponieważ umowy się różnią.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W rozdz. XXXV. SWZ** zatytułowanym Załączniki Zamawiający wymienił, iż załącznik nr 3 – Wzór umowy będzie miał zastosowanie w przypadku, gdy przemieszczanie odpadów będzie miało charakter krajowy.

Załącznik nr 3A – Wzór umowy - będzie miał zastosowanie w przypadku, gdy przemieszczanie odpadów będzie miało charakter międzynarodowy.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuszcza wjazd na teren zakładu pojazdu ciężarowego- zastaw z 2 kontenerami o całkowitej masie 40 Mg. Pusty pojazd do załadunku 22 Mg. długość pojazdu 18,75m.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie dopuszcza** wjazdu na teren zakładu pojazdu ciężarowego- zestaw z 2 kontenerami o całkowitej masie 40 Mg. Pusty pojazd do załadunku 22 Mg. długość pojazdu 18,75m.

Ponadto Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wymagań dla pojazdów do transportu opon, tj. odpowiednio w rozdz. III SWZ oraz w rozdz. IV §5 wzoru umowy (załącznik nr 3 i 3A).

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU  


*Izabela Erecińska*